（第１号様式）
森林簿閲覧等申請書
　年　月　日
　京都市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
住　所：
氏　名：
電話番号：

森林簿は、地域森林計画樹立のための基礎資料として作成されたものであり、森林（土地及び立木）の所在、面積、所有者及び現況等を証明する資料とはならないことを了解のうえ、以下のことを誓約し、京都市森林計画関係資料取扱要領第４条第１項の規定により、森林簿の閲覧等を申請します。

（１）課税等の財産評価、土地の境界確定の根拠及び係争に係る資料その他各種証明資料として使用しないこと。

（２）複製により得た資料は、いかなる方法でも再複製しないこと。

（３）使用目的を達した場合、申請者以外による使用を防止するため適切な方法で廃棄すること。
	閲覧等の種別
	閲 覧　・　複 製　（いずれかに○を付ける）

	閲覧等を申請する森林簿

の森林所有者氏名

	区域（森林の所在）
	京都市　　　区

	申請者と閲覧等申請する森林簿の森林所有者との関係
	①　本　人　　　　　　②　法定代理人

③　法人の社員等　　　④　任意代理人

注意事項

（１）　申請書は、農林振興室又は京北・左京山間部農林業振興センターへ申請者が直接担当窓口に持参のうえ提出願います。
（２）　申請書のほか、京都市森林計画関係資料取扱要領別表１に掲げる書類の提出又は提示が必要です。

（３）　複製について複数部必要な場合、閲覧等の種別の枠内に部数を追記してください。

※　　以下の欄には記入しないでください。（担当者確認欄）
	申請者本人の確認方法等
	提供経費額
	課　長
	係　長
	係   員

	円

（第２号様式）（行政機関用）
森林簿閲覧等申請書
　年　月　日

　京都市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
住　所：
機関名：

（担当者　職氏名：　　              　）
森林簿は、地域森林計画樹立のための基礎資料として作成されたものであり、森林（土地及び立木）の所在、面積、所有者及び現況等を証明する資料とはならないことを了解のうえ、以下のことを誓約し、京都市森林計画関係資料取扱要領第４条第２項の規定により、森林簿の閲覧等を申請します。

（１）課税等の財産評価、土地の境界確定の根拠及び係争に係る資料その他各種証明資料として使用しないこと。

（２）複製により得た資料は、いかなる方法でも再複製しないこと。

（３）使用目的を達した場合、申請者以外による使用を防止するため適切な方法で廃棄すること。
（４）森林簿の個人情報は、個人情報の保護に関する法律及び京都市個人情報保護条例に基づき取り扱うこと。

	閲覧等の種別
	閲 覧　・　複 製　（いずれかに○を付ける）

	閲覧等を申請する森林簿

の森林所有者氏名

	区域（森林の所在）
	京都市　　　区

※　　以下の欄には記入しないでください。（担当者確認欄）

	申請者本人の確認方法等：
	課　長
	係　長
	課   員

（第３号様式）（森林経営受託者用）
森林簿閲覧等申請書
　年　月　日

　京都市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
住　所：
氏　名：

森林簿は、地域森林計画樹立のための基礎資料として作成されたものであり、森林（土地及び立木）の所在、面積、所有者及び現況等を証明する資料とはならないことを了解し、以下のことを誓約し、京都市森林計画関係資料取扱要領第４条第３項の規定により、森林簿の閲覧等を申請します。

（１）課税等の財産評価、土地の境界確定の根拠及び係争に係る資料その他各種証明資料として使用しないこと。

（２）複製により得た資料は、いかなる方法でも再複製しないこと。

（３）使用目的を達した場合、申請者以外による使用を防止するため適切な方法で廃棄すること。
（４）森林簿の個人情報は、個人情報の保護に関する法律及び京都市個人情報保護条例に基づき取り扱うこと。

	閲覧等の種別
	閲 覧　・　複 製　（いずれかに○を付ける）

	閲覧等を申請する森林簿

の森林所有者氏名

	区域（森林の所在）
	京都市　　区

注意事項

（１）　申請書は、農林振興室又は京北・左京山間部農林業振興センターへ申請者が直接担当窓口に持参のうえ提出願います。

（２）　申請書のほか、京都市森林計画関係資料取扱要領別表１に掲げる書類及び経営の委託を受けていることを証する書類（森林経営委託契約書等）の提出又は提示が必要です。

（３）　森林経営計画策定について、別紙を記入のうえ、添付してください。

（４）　複製について複数部必要な場合、閲覧等の種別の枠内に部数を追記してください。

※　　以下の欄には記入しないでください。（担当者確認欄）

	申請者本人の確認方法等
	提供経費額
	課　長
	係　長
	係   員

	円

（別紙）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

経営の委託を受けた森林で森林経営計画を策定する場合の準備状況について
住所：
氏名：

電話：
＊　該当する□にチェックを入れてください。

森林経営計画策定予定区域で、あなたが現在把握している森林情報の状況
□森林区域　□森林計画図等で区域を承知しているが、森林の箇所（地番）がわからない。
□森林計画図等で区域を承知しており、森林の箇所（地番）も把握している。
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□森林所有者（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□樹種、林齢　　　□面積、材積　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　□全く不明

森林経営計画の有無
　□現在、森林経営計画を立てている･･･年度（　　　　　）、市町村名（　　　　　　　　　）
　□森林経営計画又は森林施業計画を立てたことがある･･･年度（　　　　　）、
市町村名（　　　　　　　　　）

森林経営計画を立てる予定箇所の同意書等、進行状況
　・森林経営委託契約書

□有り　　　□無し

　・同意書

□有り　　　□無し
・委任状

□有り　　　□無し
	進行状況：

（参考）該当があれば、□にチェックをお願いします。
　□森林所有者　　□林業事業体　　□森林施業プランナー

　□林業関係の職業（　　　　　　　　　　　　　　　　）

□林業への新規参入（　　　　　　　　　　　　　　　）

（第４号様式）
森林計画図等申請書
　年　月　日
京都市長　様

申請者
住　所：
氏　名：

資料の使用に当たっては、以下の注意事項及び利用条件を守ることを誓約し、京都市森林計画関係資料取扱要領第５条の規定により、森林計画図等の閲覧（複製）を申請します。

注意事項及び利用条件
（１）森林計画図等は、地域森林計画に必要な森林資源の基礎資料として地域森林計画の実行上必要な森林施業の指針を得るためのものである。

（２）森林計画図は原則として林況の他、土地台帳に附属する地籍図等を参考に見取り区画したものであり、地番界や所有界を特定したものではない。

（３）課税等の財産評価、土地の境界確定の根拠及び係争に係る資料その他各種証明資料として使用しないこと。
（４）保安林等、法令により立木の伐採につき制限がある森林の位置については、該当する法令を所管する部署に確認すること。

（５）複製により得た資料は、いかなる方法でも再複製しないこと。

（６）使用目的を達した場合、申請者以外による使用を防止するため適切な方法で廃棄すること。

	閲覧（複製）資料

	閲覧（複製）目的

	閲覧（複製）区域
（森林の所在）
	京都市　　区

	図面番号及び数量

	用紙サイズ
	A4　A3　（いずれかに〇を付ける）

	配布希望日
	　　年　　月　　日

	備　　　考

※　　以下の欄には記入しないでください。（担当者確認欄）

	申請者本人の確認方法等
	提供経費額
	課　長
	係　長
	係   員

	円